RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 05/2021 REGULAR
INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 05/2021 REGULAR INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS
CONSELHEIRO LAFAIETE" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Conselheiro Lafaiete
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
017.710.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

017.710.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

037.428.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

037.428.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

065.923.***-75 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

065.923.***-75 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

067.078.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

086.685.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

097.372.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

097.372.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.463.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

101.463.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

108.718.***-73 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

113.875.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

113.875.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

116.756.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

116.756.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

123.064.***-37 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.064.***-37 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

123.709.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

123.709.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

124.019.***-39 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

124.257.***-37 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

125.109.***-28 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

125.109.***-28 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

127.726.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

127.726.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.805.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.805.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.334.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

129.334.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.843.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.843.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.449.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

130.464.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

131.439.***-12 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

131.439.***-12 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

136.431.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.431.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

137.727.***-19 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

137.727.***-19 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

138.394.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

138.394.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

138.669.***-63 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

138.669.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

138.769.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.769.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.227.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 D Deferido

143.569.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.569.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

143.577.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.733.***-36 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.849.***-25 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

144.849.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.698.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

148.885.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

148.885.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.196.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.196.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

152.679.***-88 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

154.923.***-17 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

154.923.***-17 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

156.531.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.531.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

164.117.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

164.117.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

166.143.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

166.143.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

167.471.***-73 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

167.471.***-73 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

170.173.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

170.173.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

178.913.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

178.913.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

186.386.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

186.386.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

409.955.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente